РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БОРОВЛЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года                                          № 42
с. Боровлянка

О внесении изменений в решение Боровлянской сельской Думы от 24 декабря 2018 года № 22 «О бюджете Боровлянского сельсовета на 2019 год  и плановый период
 2020-2021 годов»

          В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Боровлянская сельская Дума
РЕШИЛА: